**Naima Mustafa Efendi Naima Tarihi (6 Cilt) PDF İndir Kitap ...**

Anasayfa Ansiklopediler Osmanlı Tarihi Ansiklopedisi 5. Cild. OSMANLI TARİHİ ANSİKLOPEDİSİ NÂİMÂ : On yedinci asrın meşhûr târihçisi. İsmi, Mustafa Nâim Efendi'dir. 1655 (H. 1065)'de Haleb'de doğdu. 1716 (H. 1128)'de Mora'da Ballubadra (Paliopatras) kasabasında vefât etti. ... Kur'an-ı Kerim Oku. Şiirlerle ...

**NÂİMÂ - Osmanlı Tarihi Ansiklopedisi - ehlisunnetbuyukleri ...**

Naima Tarihi'ni daha sonra vakanüvis Raşit, Raşit Tarihi adlı kitabıyla sürdürmüştür.